



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2001  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos **16/07/2021** no Gabinete do Prefeito Municipal de Rodolfo Fernandes/RN, **José Flávio Morais – Prefeito**, após concluído Processo Licitatório e com base no parecer técnico pertinente da Procuradoria Jurídica do Município, os quais atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela e relatório da Comissão de Licitação, encarregada de promover Licitação Pública Pregão nº **0009/2021 PE**, **HOMOLOGO** através da(o) Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Agricultura, Fundo Mun. de Saúde de Rodolfo Fernandes, Fundo Municipal de Assistência Social, o mesmo para que surta os seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

### **NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVICOS EIRELI (13.151.333/0001-63)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
4	7990 - CAMARA DE AR DO VEICULO ONIBUS MARCOPOLO – NOH 8938 (CAMARA DE AR DO PNEU 7.50-16)	UNID	MAGG ION	26	75,00	1.950,00
5	7991 - PROTETOR DO VEICULO ONIBUS MARCOPOLO – NOH 8938 (PROTETOR DO PNEU 7.50-16)	UNID	G FLEX	26	45,00	1.170,00
7	7993 - CAMARA DE AR DO PNEU DO VEICULO ONIBUS 409425-VW - OKC1381 (CAMARA DE AR PNEU 900/20)	UNID	MAGG ION	20	110,00	2.200,00
8	7994 - PROTETOR DO PNEU DO VEICULO ONIBUS 409425-VW - OKC1381 (PROTETOR DO PNEU 900/20)	UNID	G FLEX	20	55,00	1.100,00
10	7996 - CAMARA DE AR DO PNEU DO VEICULO ONIBUS 409425-VW - OKC1391 (CAMARA DE AR PNEU 900/20)	UNID	MAGG ION	24	125,00	3.000,00
11	7997 - PROTETOR DO PNEU DO VEICULO ONIBUS 409425-VW - OKC1391 (PROTETOR DO PNEU 900/20)	UNID	G FLEX	24	48,00	1.152,00
15	8001 - CAMARA DE AR DO VEICULO CAMINHÃO CISTERNA -INTERNATIONAL – OJZ 5222 (PNEU 275 80 22.5 DIRECIONAL).	UNID	ANTE O	16	147,00	2.352,00
17	8003 - CAMARA DE AR DO VEICULO CAMINHÃO BASCULANTE -CARGO 2629 6X4: FORD – OVZ 2536 (CAMARA DE AR DO PNEU 1000/20 BORRACHUDO).	UNID	MAGG ION	16	124,00	1.984,00
19	8005 - CAMARA DE AR DA MAQUINA MOTONIVELADORA (CAMARA DE AR KM 24).	UNID	MAGG ION	10	389,00	3.890,00
21	6420 - CAMARA DE AR DO PNEU DA MAQUINA PÁ CARREGADEIRA (CAMARA DE AR DO PNEU 17/5/25).	UNID	MAGG ION	10	398,00	3.980,00
22	6421 - PROTETOR DO PNEU DA MAQUINA PÁ CARREGADEIRA (PROTETOR DO PNEU 17/5/25).	UNID	G FLEX	10	219,00	2.190,00
24	6423 - CAMARA DE AR DO PNEU DA MAQUINA RETROESCAVADERA (CAMARA DE AR DO PNEU 12.5/80R18).	UNID	MAGG ION	10	179,00	1.790,00







ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2001  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09



25	6424 - PROTETOR DO PNEU DA MAQUINA RETROESCAVADERA (PROTETOR DO PNEU 12.5/80R18).	UNID	G FLEX	8	129,00	1.032,00
<b>Total (R\$):</b>						27.790,00

**JOSE WILSON DE ALMEIDA DANTAS (09.638.554/0001-93)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
9	7995 - PNEU DO VEICULO ONIBUS 409425-VW - OKC1391 (PNEU 900/20)	UNID	GOOD YEAR	24	995,00	23.880,00
36	8010 - PNEU DO VEICULO MOTO CG 125 TITAN KS: HONDA - MYE 0765	UNID	PIRELLI	8	116,00	928,00
37	6379 - PNEU DO VEICULO MOTO CG 125 TITAN KS: HONDA - MYE0765 (PNEU 90/90R18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	82,00	656,00
40	6382 - PNEU DO VEICULO MOBI LIKE: FIAT - QGN8909 (PNEU 175/65/14)	UNID	GOOD YEAR	16	219,00	3.504,00
41	6383 - PNEU DO VEICULO CG 150 FAN ESI: HONDA - NNR7904 (PNEU 275/18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	119,00	952,00
42	6384 - PNEU DO VEICULO CG 150 FAN ESI: HONDA - NNR7904 (PNEU 90/90/18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	143,00	1.144,00
43	6385 - PNEU DO VEICULO CG 160 FAN: HONDA - QGP1577 (PNEU 80/100R18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	139,00	1.112,00
44	6386 - PNEU DO VEICULO CG 160 FAN: HONDA - QGP1577 (PNEU 90/90R18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	194,00	1.552,00
45	6387 - PNEU DO VEICULO CG 160 FAN: HONDA - QGP1597 (PNEU 80/100R18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	169,00	1.352,00
46	6388 - PNEU DO VEICULO CG 160 FAN: HONDA - QGP1597 (PNEU 90/90R18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	194,00	1.552,00
47	6389 - PNEU DO VEICULO CG 125 TITAN KS: HONDA - MXP 0859 (PNEU 275/18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	163,00	1.304,00
48	6390 - PNEU DO VEICULO CG 125 TITAN KS: HONDA - MXP 0859 (PNEU 90/30/R18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	199,00	1.592,00
50	6392 - CAMARA DE AR DO VEICULO CG 125 TITAN KS: HONDA - MXP 0859 (CAMARA DE AR DO PNEU 275/18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	27,00	216,00
51	6393 - CAMARA DE AR DO VEICULO CG 125 TITAN KS: HONDA - MXP 0859 (CAMARA DE AR DO PNEU 90/30/R18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	24,00	192,00
52	6394 - CAMARA DE AR DO VEICULO MOTO CG 125 TITAN KS: HONDA - MYE0765 (CAMARA DE AR DO PNEU 275/R18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	24,00	192,00
53	6395 - CAMARA DE AR DO VEICULO MOTO CG 125 TITAN KS: HONDA - MYE0765 (CAMARA DE AR DO PNEU 90/90R18 TRASEIRO)	UNID	PIRELLI	8	22,00	176,00
54	6396 - CAMARA DE AR DO VEICULO CG 150 FAN ESI: HONDA - NNR7904 (CAMARA DE AR DO PNEU 275/18 DIANTEIRO)	UNID	PIRELLI	8	22,00	176,00







ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2001  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09



58	8015 - PNEU DO VEICULO GOL 1.0 L MC4: VOLKSWAGEN – QGX7I67 (PNEU 195/55/15).	UNID	GOOD YEAR	12	280,00	3.360,00
60	8017 - PNEU DO VEICULO DAILY 45S17MINIBUS QGY3J89 – (PNEU SEM CÂMARA 225/75R16)	UNID	GOOD YEAR	12	464,00	5.568,00
62	6399 - PNEU DO VEICULO SPIN 1.8L MT LT: CHEV – OWC 6763 (PNEU 195/65/15).	UNID	GOOD YEAR	16	287,00	4.592,00
					<b>Total (RS):</b>	54.000,00

### DAVID RAFAEL PINHEIRO DE MOURA EIRELI (20.048.814/0001-03)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
1	7987 - PNEU DO VEICULO ONIBUS MARCOPOLO – NNO 0156 (PNEU 215/75/17.5)	UNID	MAG GION	26	590,00	15.340,00
2	7988 - PNEU DO VEICULO ONIBUS IVECO – OJT 7905 (PNEU 215/75/17.5)	UNID	MAG GION	24	606,00	14.544,00
3	7989 - PNEU DO VEICULO ONIBUS MARCOPOLO – NOH 8938 (PNEU 7.50-16)	UNID	MAG GION	26	707,00	18.382,00
12	7998 - PNEU DA MINIVAN 7P L: 245705-I - NNV7514 (PNEU 175/70R14)	UNID	BARU M	16	297,00	4.752,00
13	7999 - PNEU DO VEICULO SAVEIRO CS ST MB: VOLKSWAGEN - QGC2755M (PNEU 205/60/15).	UNID	KAM A	8	424,00	3.392,00
20	6419 - PNEU DA MAQUINA PÁ CARREGADEIRA (PNEU 17/5/25).	UNID	MAG GION	10	1.098,00	10.980,00
30	6372 - PNEU DO VEICULO SPIN 1.8 AT LTZ: CHEV – QGO 9057 (PNEU 195/65 R15).	UNID	BARU M	8	229,00	1.832,00
31	6373 - PNEU DO VEICULO CLIO EXP1016VH: I/RENAULT – QGC 9447 (PNEU 175/70 R13).	UNID	KAM A	16	239,00	3.824,00
32	6374 - PNEU DO VEICULO CLIO EXP1016VH: I/RENAULT – QGC 9437 (PNEU 175/70 R13).	UNID	KAM A	16	309,00	4.944,00
33	6375 - PNEU DO VEICULO FIAT UNO MILLE ECONOMY - NNV2184 (PNEU 175/70 R13).	UNID	KAM A	16	289,00	4.624,00
34	6376 - PNEU DO VEICULO DOBLO MODIFICAR AB1: FIAT - NNR6927 (PNEU 185/70 R 14).	UNID	KAM A	12	173,00	2.076,00
35	6377 - PNEU DO VEICULO SAVEIRO TECFORMA AB1: VOLKSWAGEN - QGR7058 (PNEU 205/60 R 15).	UNID	KAM A	12	242,00	2.904,00
38	8011 - PNEU DO VEICULO TORO FREEDOM MT D4: FIAT – QGN 9909	UNID	KAM A	16	172,00	2.752,00
39	6381 - PNEU DO VEICULO MONTANA TECFORM AB1: GM - QGP3975 (PNEU 206/65/15)	UNID	BARU M	16	203,00	3.248,00
55	8012 - PNEU DO VEICULO RENAULT KWID 68 (PNEU ARO 14 165/70R14)	UNID	KAM A	12	272,00	3.264,00
56	8013 - PNEU DO VEICULO RENAULT KWID 19 (PNEU ARO 14 165/70R14)	UNID	KAM A	12	271,00	3.252,00
					<b>Total (RS):</b>	100.110,00

### E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
------	------------------	-----------------	-------	------------	---------------------------	---------------------







ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-2001  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09



14	8000 - PNEU DO VEICULO CAMINHÃO CISTERNA -INTERNATIONAL – OJZ 5222 (PNEU 275 80 22.5 DIRECIONAL).	UNID	DAYTON	8	2.011,00	16.088,00
16	8002 - PNEU DO VEICULO CAMINHÃO BASCULANTE -CARGO 2629 6X4: FORD – OVZ 2536 (PNEU 1000/20 BORRACHUDO).	UNID	ANTEO	16	1.972,00	31.552,00
18	8004 - PNEU DA MAQUINA MOTONIVELADORA (PNEU 1400/24).	UNID	MAGGION	10	4.320,00	43.200,00
23	6422 - PNEU DA MAQUINA RETROESCAVADERA (PNEU 12.5/80R18).	UNID	MAGGION	8	2.167,00	17.336,00
26	8006 - PNEU DO VEICULO CAMINHÃO CISTERNA -INTERNATIONAL – OJZ 5222 (PNEU 275 80 22.5 TRACIONAL).	UNID	DAYTON	12	2.398,00	28.776,00
27	8007 - PNEU DA MAQUINA RETROESCAVADERA (19.5/24).	UNID	MAGGION	8	3.786,00	30.288,00
28	8008 - PNEU DE TRATOR AGRICOLA (PNEU 18/4/30)	UNID	MAGGION	8	4.558,00	36.464,00
29	8009 - PNEU DE TRATOR AGRICOLA (PNEU 12/4/24)	UNID	MAGGION	8	2.407,00	19.256,00
49	6391 - PNEU DO VEICULO COURIER TECFORM: FORD - NNX4124 (PNEU 175/70/14)	UNID	KAMA	18	349,00	6.282,00
57	8014 - PNEU DO VEICULO FIAT STRADA (PNEU 175 70R14)	UNID	KAMA	12	300,00	3.600,00
59	8016 - PNEU DO VEICULO GOL 1.0 L MC4: VOLKSWAGEN – QGX7J47 (PNEU 195/55/15).	UNID	KAMA	12	297,00	3.564,00
61	6398 - PNEU DO VEICULO GOL 1.0 L MC4: VOLKSWAGEN – QGU 4094 (PNEU 195/55/15).	UNID	KAMA	18	324,00	5.832,00
63	8018 - PNEU DO VEICULO RENAULT KWID – GHZ 6A46 (PNEU ARO 14 165/70R14)	UNID	KAMA	18	296,00	5.328,00
<b>Total (R\$):</b>						<b>247.566,00</b>

#### BR COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA (33.173.286/0001-66)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	7992 - PNEU DO VEICULO ONIBUS 409425-VW - OKC1381 (PNEU 900/20)	UNID	dunlop	20	552,00	11.040,00
<b>Total (R\$):</b>						<b>11.040,00</b>

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do Município de Rodolfo Fernandes/RN, 16/07/2021

  
José Flávio Moraes

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RODOLFO FERNANDES

